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Delikat 2‑romsleilighet i  
toppetasje med nytt  
kjøkken, oppdaterte  
overflater og stor balkong!
Flott leilighet på Skrukkerød med vestvendt balkong og kort vei til  
Porsgrunn sentrum. Leiligheten er pusset opp i 2025, med nytt  
kjøkken og oppgraderte overflater og fremstår i dag som meget  
delikat, med tidsriktige material‑ og fargevalg. Badet ble pusset opp i  
ca. 2019 i regi av borettslaget. Dette er en super mulighet for å skaffe  
seg en pen leilighet med kort vei til det meste av servicefunksjoner ‑  
Flytt rett inn i en enklere hverdag!

Leiligheten ligger i 3. etasje og inneholder: 
3. Etg.: Entré, stue m/     utgang til balkong, kjøkken, soverom og bad. 
Leiligheten disponerer også en bod i felles kjeller.

Velkommen til en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 290 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 649 152,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 940 502,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 651,‑
Selger:	 Simen Andre Ulstrup  
Namløs, 
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1964
BRA‑i/     BRA Total	  37/     49 kvm
Tomtstr.:	 8540 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./     bnr.	 Gnr. 47, bnr. 57
Andelsnr.:	 532
Oppdragsnr.:	 1304250033

Per Arne Sandersen
Eiendomsmegler /      Partner

Mobil	 959 98 000
E‑post	 per.arne.sandersen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grenland
Gangveien 4, 3995 Stathelle
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 37 m²
BRA ‑ b: 12 m²
BRA totalt: 49 m²

Bruksareal fordelt på etasje
3. etasje
BRA‑i: 37 m² Entré, stue, kjøkken, soverom og bad.
BRA‑b: 12 m² Balkong

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
8540 m²

Tomtebeskrivelse
Felleseiet tomt på ca. 8 540kvm. Tomten er opparbeidet med asfaltert parkeringsplass  
foran felles inngangsparti. Foran blokka er det en stor gressplen. 

Beliggenhet
Solrik og sentral beliggenhet i et veletablert og populært borettslag på Skrukkerød. Fra  
leiligheten er det nærhet til skole/      barnehage, dagligvare og sykehuset. Det er kort vei til  
Porsgrunn sentrum, med butikker, kafeer og Down Town kjøpesenter, med et bredt  
utvalg butikker og servicefunksjoner. 

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Nærområdet består i hovedsak av annen blokk‑, enebolig‑ og  
flermannsboligbebyggelse. 
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 Innhold
Leiligheten ligger i 3. etasje og inneholder: 
3. Etg.: Entré, stue m/      utgang til balkong, kjøkken, soverom og bad. 
Leiligheten disponerer også en bod i felles kjeller.

Standard
Velkommen til Sykehusveien 23D!
En delikat, nyoppusset leilighet med solrik og sentral beliggenhet på Skrukkerød.

Fra asfaltert parkeringsplass er det felles inngangsparti inni blokka. Leiligheten ligger i  
tredje etasje. 
Entréen er malt i en pen farge og det er plass til å etablere oppbevaring av sko og  
yttertøy. 

Stuen og kjøkkenet ligger i åpen løsning. 
Kjøkkenet er fra 2025, en stilren og tidsriktig innredning fra Kvik, med smarte løsninger  
og integrerte hvitevarer. De integrerte hvitevarene medfølger ved salg: Stekeovn,  
platetopp m/      ventilator(kullfilter), kjøl/      frys og oppvaskmaskin. Et meget praktisk  
kjøkken, som også har kjøkkenøy med sittemuligheter. 
Spotter i tak. 
Stuen er romslig med god plass til stuemøblement. Det er utgang til vestvendt balkong  
fra stuen. 

Det er et soverom i leiligheten, hvor det er plass til dobbeltseng og fine  
oppbevaringsmuligheter i klesskap. 

Badene ble renovert i regi av borettslaget rundt 2019. Et praktisk, helfliset bad med  
dusjnisje, vegghengt toalett og servant med innredning. 

Balkongen har adkomst fra stue, med glassvegg som kan åpnes og lukkes etter behov.  
Det er vegger mot naboene, slik at en kan sitte ute usjenert og uforstyrret. God plass til  
sittegruppen og pene lys‑detaljer i tak. 

Leiligheten disponerer en bod i felles kjeller. 

Innbo og løsøre
Se også beskrivelser under punktet om standard. Løsøre/     tilbehør som gardinstenger/     
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